
2022/5/31 23:03 《法治城市建设量化评估核心指标研究》课题咨询项目招标公告

szzfcg.cn/portal/documentView.do?method=view&id=995976887 1/2

《法治城市建设量化评估核心指标研究》课题咨询项目招标公告

 
项目概况：《法治城市建设量化评估核心指标研究》课题咨询项目采购项目的

潜在投标人应在深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期B座1210室获取招标

文件，并于2022年06月09日14:30（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：RNX2022093ZC-SZSF

2.项目名称：《法治城市建设量化评估核心指标研究》课题咨询项目

3.预算金额：人民币叁拾伍万元（350,000.00）

4.最高限价：人民币叁拾伍万元（350,000.00）

5.采购需求：

标的名称 数量 简要技术需求 备注

《法治城市建设量化评估核心

指标研究》课题咨询项目

一项 详见附件内容

6.合同履行期限：合同签订之日起至 2022年11月底前完成所有调研报告的验收

工作。

7.本项目不接受联合体投标。

二、供应商的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：非专门面向中小企业

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取招标文件

1.时间：2022年05月30日起至2022年06月06日，每天09:00至12:00，14:00至

17：30（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期B座1210室；

3.方式：

（1）投标人获取招标文件须提交投标人营业执照复印件并加盖公章，法定代表

人授权书；现场购买或邮购；

（2）采用汇款方式购买招标文件请汇至以下账户

开户银行：兴业银行蛇口支行

帐户名称：深圳市瑞凝信招标咨询有限公司

账　　号：338150100100051162

（3）获取招标文件请自带U盘拷贝电子文档；

4.招标文件售价：每套售价500元（售后不退）。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.投标截止时间：2022年06月09日14:30（北京时间）时。

2.开标时间和地点：定于2022年06月09日14:30（北京时间）时，在深圳市福田

区天安数码城创新科技广场一期B座1210室公开开标；逾期送达的、未送达指定

地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，代理机构将予以拒收。

五、公告期限：自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜



2022/5/31 23:03 《法治城市建设量化评估核心指标研究》课题咨询项目招标公告

szzfcg.cn/portal/documentView.do?method=view&id=995976887 2/2

1.本项目实行网下投标，采用纸质投标文件。

2.采购文件澄清/修改事项：2022年06月06日17:30（北京时间）时前，供应商

如认为采购文件存在不明确、不清晰和前后不一致等问题，要求对采购文件作

出澄清的以书面形式通知招标代理机构，逾期不予受理。供应商提出的澄清要

求内容如出现“质疑”字眼，将予以退回。（重要提示：“提出采购文件澄清

要求”不等同于“对采购文件质疑”，供应商提出的澄清要求内容如出现“质

疑”字眼，将予以退回。供应商如认为采购文件存在限制性、倾向性、其权益

受到损害，需对采购文件进行质疑的，应在采购文件公布之日起七个工作日内

网下向采购代理机构递交书面质疑函。质疑材料可以采用现场或邮寄方式提

交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公告发布之日起七个工作日内。现

场提交、邮寄地址：深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期B座1210室。质

疑咨询电话：0755-88602731。根据《深圳经济特区政府采购条例》第四十二条

“供应商投诉的事项应当是经过质疑的事项”的规定，未经正式质疑的，将影

响供应商行使向财政部门提起投诉的权利）。

3.代理机构有权对中标供应商就本项目要求提供的相关证明资料（原件）进行

审查。供应商提供虚假资料被查实的，则可能面临被取消本项目中标资格、列

入不良行为记录名单和三年内禁止参与深圳市政府采购活动的风险。

4.本招标公告及本项目招标文件所涉及的时间一律为北京时间。投标人有义务

在招标活动期间浏览深圳政府采购网、深圳市瑞凝信招标咨询有限公司招标

网，在以上网站公布的与本次招标项目有关的信息视为已送达各投标人。

5.在提交投标文件截止日对参加登记报名的供应商进行信用信息查询，通过

“信用中国”网站、中国政府采购网、深圳市政府采购监督管理网等渠道查询

相关主体信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条规定条件的供应商，将取消其参与本次投标的资格。

6.投标人购买招标文件后不参加投标的，请在开标时间3日前以书面形式通知招

标机构；

7.评标方法：综合评分法

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：深圳市司法局

地址：深圳市福田区景田路72号天平大厦

联系方式：林工 83057168

2.采购代理机构信息

名 称：深圳市瑞凝信招标咨询有限公司

地　址：深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期B座1210室

联系方式：0755-88602731

3.项目联系方式

项目联系人：陈先生

电　话：0755-88602731

 
深圳市瑞凝信招标咨询有限公司

2022年05月27日


